[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2017
	№ 70

                                                        г.Боровичи
Об утверждении результатов заседания межведомственной комиссии
по оценке жилого помещения и многоквартирного дома в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января           2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконст-рукции», на основании заключений межведомственной комиссии Админист-рации Боровичского муниципального района от 29.12.2016 №№ 599, 600 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать жилые помещения, расположенные по адресам:

Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Прогресс, ул.Гагарина, д.18а, кв.1;
Новгородская обл., Боровичский р-н., п.Прогресс, ул.Гагарина, д.18а, кв.15,
пригодными для проживания граждан.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич